 EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021B-2024PE

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 229
BAHIA - 13 de Agosto de 2025 - Quarta-feira

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021B-2024PE

CONTRATANTE: O Município de Oliveira dos Brejinhos, inscrito no CNPJ sob o nº
13.798.909/0001-09, com sede administrativa na Praça Nery de Santana, nº 197, Centro,
Oliveira dos Brejinhos – BA.

CONTRATADA: MKDS Eventos Marketing e Divertimentos Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº
01.906.450/0001-00, com sede no Setor de Indústrias Gráficas, Conjunto B, Lote 14, Sala
201, Taguatinga – DF.

OBJETO: Renovação integral do valor global do Contrato nº 021B-2024PE, celebrado
para prestação de serviços de fornecimento e montagem de equipamentos para
eventos, incluindo painéis de LED, portal, sonorização, estrutura de palco, iluminação
cênica e trio elétrico, conforme especificações do Pregão Eletrônico nº 007/2024, bem
como prorrogação do prazo de vigência.

PRAZO: Prorrogação com início em 11 de julho de 2025 e término em 10 de julho de 2026,
nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR: R$ 875.347,45 (oitocentos e setenta e cinco mil, trezentos e quarenta e sete
reais e quarenta e cinco centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Oliveira dos Brejinhos – BA, 12 de agosto de 2025.

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quarta-feira, 13 de Agosto de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 229

		2025-08-13T09:23:19-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182